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SALUDO INICIAL

Queridos alumnos:

Comenzamos este Plan de Trabajo numero 15, recordando que queda muy
poco para el termino del ano escolar, por lo cual, es relevante que estes mas
atento que nunca para cumplir con todas las solicitudes de tus profesores.

Rubrica de Evaluacion por asignatura

Recordamos que durante este
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Asistencia Bntrega Reportes
1 Punto: No asiste a clases, 1 puuto: No eutrega reporte daraute la clase.
2 puntos: Asiste intermitentemente 2 puntos: Eutrega reporte sin terminar duravte la
2 puntos: Siempre asiste a clases. clase.

3 puntos: Entrega reporte terminado durante la
clase.

Durante este plan 15 celebraremos nuestro
Aniversario, nuestro colegio cumple 15 anos, para ello, te
invitamos a sumarte a la participacion de cada una de
las actividades que viviremos, que buscan generar
espacios educativos para el desarrollo de tus habilidades
artisticas y fomentar la sana convivencia escolar.

Adicionalmente, te informamos que para el plan 15
se realizaron ajustes en los horarios de los recreos, ya que, notamos que el espacio
se hizo demasiado corto. La idea es optimizar este tiempo, ir al bano, tomar
desayuno, buscar algun documento, alguna solicitud, para llegar a la clase listo y
dispuesto a comenzar.
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No por el hecho que ya nho existan
cuarentenas o medidas restrictivas producto
de la pandemia, debemos olvidar tomar
huestros resguardos sanitarios, recuerda
MASCARILLA PUESTA, y
MANTENER DISTANCIA, son nhuestras acciones
que nos permiten mantenernos mds seguros.




Nuestro colegio se encuentra motivando al mdximo la recuperacion y
nivelacion de aprendizajes, es por esto, tal compromiso con ESCUELAS ARRIBA,
recordamos que para LENGUAJE y MATEMATICAS nuestros profesores, preparan sus
clases y material, buscando las mejores estrategias de aprendizaje.
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ESCUELAS
ARRIBA

Que todos los /
nifios aprendan

Proximo ZOOM DAY el
dia Viernes 15 de
Octubre

iiRecuerda que es muy importaute que wo nos
perdamos de vistall
WMantengdmonos con nuestras camaras
encendidas para vo perder contacto \
aprovechar la instawcia de la clase de mejor
mavera,

TELEFONOS Y CORREOS DE PROFESORES!!!

NOMBRE ASIGNATURA CORREO TELEFONO
Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez@olivarcollege.com
José Segura HISTORIA jose.segura®@olivarcollege.com
Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com
Roberto Romero FISICA roberto.romero@olivarcollege.com
Cristina Valenzuela BIOLOGIA/QUIMICA | cristina.valenzuela@olivarcollege.com
Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com
Alexis Aranguiz ED. FISICA alexis.aranguiz@olivarcollege.com
Angela Aranda TECNOLOGIA angela.aranda®@olivarcollege.com




PRESENCIAL Y REMOTO

ORENTACION
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ESTE PLAN CELEBRA UN ANO MAS PARA NUESTRO
COLEGIO.

15 ANOS HEMOS CUMPLIDO

LA INVITACION ES A SUMARSE A LAS ACTIVIDADES
CON MUCHA ALEGRIAYY BUSCANDO SIEMPRE LA
SANA CONVIVENCIA ESCOLAR, QUE ES
PRIMORDIAL PARA COMPARTIR EN NUESTRA
COMUNIDAD DE...

OLIVAR COLLEGE !!!




